[image: image1.emf]

	CÂMARA MUNICIPAL DE SABÁUDIA

Avenida Campos Salles, nº 1951 - Caixa Postal 21 Fone (043) 3151-1800 –
CEP 86.720-000 –Sabáudia – Pr – CNPJ/MF 01010823/0001-60

]

Décima  Primeira Sessão ordinária do segundo período legislativo – dia 14 de outubro de 2025
Leitura do Evangelho
Votação: Ata da reunião do dia 07/10/2025
Ordem dos Expedientes
Matéria para estudo

Projeto de Lei nº 084/2025- Autoriza a doação de bens inservíveis do patrimônio Público Municipal, e dá outras providências.

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

Projeto de Lei nº 085/2025

Matéria: Dispõe sobre a alteração do Anexo II da Lei Municipal nº 002/2005, que dispõe sobre a estruturação do Plano de Cargos e Salários dos Servidores do Município de Sabáudia, e dá outras providências
Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

Matéria em 1º votação
Projeto de Lei nº 078/2025
Matéria: Altera o parágrafo primeiro e acrescenta o parágrafo terceiro do art. 4º da Lei Municipal nº 915/2025, que dispõe sobre a prestação de serviços de limpeza no município de Sabáudia

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

Projeto de Lei nº 082/2025- Autoriza o Poder Executivo a doar abafadores de ruído para crianças com Transtorno do Espectro Autista (TEA), no âmbito do Município de Sabáudia, e dá outras providências.

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

Projeto de Lei nº 083/2025

Matéria: Dispõe sobre a alteração da nomenclatura do cargo de chefe de Gabinete para Secretário de Gabinete, previsto na Lei Municipal nº 884/2025

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

Matéria em 2º e 3º votação

Projeto de Lei nº 079/2025

Matéria: Altera o parágrafo primeiro e acrescenta o parágrafo terceiro do art. 4º da Lei Municipal nº 915/2025, que dispõe sobre a prestação de serviços de limpeza no município de Sabáudia

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

Assuntos Pessoais
                     Sala de Sessões, aos quatorze dias do mês de outubro de dois mil e vinte e cinco
[image: image2.wmf]_1678602043.unknown